Avenida 31 de Março, 317 - Centro - Cachoeirinha/PE
CNPJ: 15.919.322/0001-06

Fone: (81) 3742-1847
Email: cachoeirinhaprev@hotmail.com

  Cachoeirinha, 27 de março de 2025

OFÍCIO Nº 22/2025
Ao Exmo Sr. Valdecir Fernandes Pascoal
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

ASSUNTO: ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CACHOEIRINHA,
EXERCÍCIO DE 2024 E ANEXOS.

                 Senhor Presidente,

Para cumprimento das disposições da Resolução T.C. nº 270/2024 do Tribunal de

Contas do Estado de Pernambuco, encaminhamos um conjunto de documentos que integram o

processo de Prestação de Contas do exercício de 2024, do Instituto de Previdência dos

Servidores Municipais de Cachoeirinha - PE.

 A documentação segue a ordem ao Anexo X da referida resolução

  Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

                                    _______________________________________

Mirelly Alves da Silva
Diretor-Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
R

IA
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 A

R
A

U
JO

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ae462aa1-7357-4c62-a1e6-ed2f6bfda1ac

Avenida 31 de Março, 317 - Centro - Cachoeirinha/PE
CNPJ: 15.919.322/0001-06

Fone: (81) 3742-1847
Email: cachoeirinhaprev@hotmail.com

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Mirelly Alves da Silva, brasileira, Diretora-Presidente, residente e domiciliada na rua
Guilherme de Oliveira Cintra, 98 - centro - Cachoeirinha -PE, CEP 55.380-000, mediante este
instrumento de aceitação, responsabiliza-se pelas informações apresentadas na Prestação de
Contas Geral do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Cachoeirinha,
Estado de Pernambuco, no exercício Financeiro de 2024.

Cachoeirinha, 27 de março de 2025.

____________________________

Mirelly Alves da Silva
Diretor-Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
R

IA
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 A

R
A

U
JO

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ae462aa1-7357-4c62-a1e6-ed2f6bfda1ac